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JU MJESOVITA SREDNJA HEMIJSKA SKOLA TUZLA

KONACNA RANG LISTA CLAN 34
Datum objave: 26.08.2024

BODOVI KANDIDATA

Strucno zvanje Mjesto
Profesor hemije Miricina
Diplomirani pedagog Brijesnica
psiholog Velika
Profesor hemije Tuzla
Diolomirani socijalni
Ljenobud
pedagog
Bechelor pedagogije i
Tuzla
psihologije
profesor stru¢no teoretske
Tuzla
nastave
Bachelor biologije Zivinice
Diplomirani defektolog-
Tuzla
tiflolog
Nastavnica bosanskog,
hrvatskog i srpskog jezika i, Banovidi

knjizevnosti

Diploma/ Vise

Pol.str.ispit zvanje

0.00 1.00
0.00 1.00
0.00 1.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Intervju/
Praktican

rad

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Boracka

kategorija

0.76

0.00

0.00

0.66

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

112.22. ASISTENT U NASTAVI, 1 IZVRSILAC, 37,5% RADNOG VREMENA, NA ODREDENO VRIJEME.

Radna

obaveza

0.00

0.32

0.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

4.76

4.32

4.32

3.66

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni = Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
10. Elma Nedzad Hatuni¢ Bachelor biologije Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 3.60
Profesor tjelesnog odgoja i
11. Nihad Amir Ramadanovic Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 3.60
sporta
12. Amel Mehmedalija Memié Pedagog - Psiholog Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 3.60
13. | Ibrahim Rahman Muharemovic Bachelor historije Dobrnja 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 3.60
Diplomirani socijalni
14. Sanela Fadil Beganovic Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.57 0.00 0.00 3.57
pedagog
15. Erna Ermin Muri¢ Profesor bosanskog jezika Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.24 0.00 0.00 3.24

Diplomirani logoped i
16. Andrea Dragan Rulofs Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
surdoaudiolog

Profesor Bosanskog jezika i
17. Edina Edhem Mujkanovié Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
knjizevnosti

18. Samira Asan Pilavdzic¢ Profesor historije Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
Diplomirani socijalni Donji
19. | Eldina Smajl Djedovic 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
pedagog Bistarac bb
20. | Nermin Dervis Palavric Bachelor biologije Lukavac 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

ODBIJENI KANDIDATI

Br. Ime  Ime roditelja | Prezime Strucno zvanje Status Komentar

1. Amina lzudin Konji¢ diplominari inzenjer saobracaja, drumski i gradski saobracdaj Nema polozen strucni ispit.
2 Ajla Mirhat Ali¢ Bachelor logopedije i audiologije Nema strucni ispit.

3. | Alisa Nevres Dzambic Bachelor fizioterapije i radne terapije/Profesor fizioterapeutske grupe predmeta Nema polozen strucni ispit.
4.  Sabina Sead Imamovic Bachelor socijalne pedagogije Nema polozen strucni ispit.



Br.

Ime | Ime roditelja | Prezime

5. | Mirzeta
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Ime
Indira
Nermina
Azra
Emira
Muharem
Nela
Alma
Emina
Sadina

Albina

Ibro Mujkic

Ime roditelja
Refik
bZemil
Hajrudin
Refik
Izet
Zahir
Mehmedalija
Abdulah
Sadik

Novalija

Prezime
Mesi¢
Hasanovic
Pudavdi¢
Mrkovié
Tulumovic
Huseinagic
Imsirovic
Mujkic
Halilovi¢

Omerovic

Struc¢no zvanje

Diplomirani inzenjer tehnologije

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Struc¢no zvanje
diplomirani defektolog-tiflolog
Defektolog
Diplomirani socijalni pedagog
Profesor hemije
Profesor za tjelesni odgoj i sport
bachelor socijalni pedagog (Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet
Profesor hemija
Diplomirani inZenjer saobracaja
Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti

bachelor inzinjer elektrotehnike

Direktor:

Status
Nema polozen strucni ispit.

Komentar

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju

Komisija:




